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B~KO~XOWTO
Kedves Olvasó!

Az Üszászi híradó próbaszámát tartja a kezében.
Azt as újszászi havilapot, amelyet újszásziak
írnak, Újszásziak szerkesztenek, és reméljük
nagyrészben újszásziak olvasnak. A lap
vezérgondolatát röviden így lehetne megfogalmazni:

ÚJSZÁSZIAK.NAK, ÚJSZÁSZRÓL, ÚJSZÁSZÉRT.
Néhány szót a lapalapítás történetéről. Már az
Önkormányzati választások során felmerült az a
gondolat, hogy a lakosság tájékoztatásában
minőségileg teljesen más gyakorlatot kell
folytani, mint korábban. Biztosítani kell a teljes
nyilvánosságot. Az állampolgárt, as adót izetőt
tájékoztatni kell az őt érintő kérdésekről,

‚ döntésekről, az általa fizetett adó
felhasználásáról. Nem csak informálni kell, hanem
a döntésekbe, döntés előkészítésekbe
bekapcsolódási lehetőséget kell biztosítani
számára. A megválasztott képviselőtestületben a
tájékoztatás, a nyilvánosság kérdése mind
többször, mind sürgetőbben került szóba. Egyre
nyilvánvalóbbá vált, hogy egy Újság sokat
segithetne a nyilvánosság megteremtésében. A
november közepén létrehozott Tájékoztatási
Bizottság kéthetes munkájának a terméke ez a lap.
Elmondhatjuk, hogy ehhez sok segítséget,
jót.anácsot kaptunk. Szinte mindenki támogatta ezt
as elképzelést.

Néhány szót arról, hogy mit is tartalmaz es a
szám, miről szeretnénk írni a következő számokban.
A lapgazda az Önkormányzati Testület. Ezért as
események számától, nagyságától függően három—négy
oldal önkormányzati tudósítás lesz. Ebben a
számban es kicsit több, mivel két hónap
történetét kívánjuk az olvasó elé tárni. Az
Önkormányzati részben igyekszünk a
közlönyszerűségből kilépni, de lesz önkormányzati
rendelet ismertetés, szabályzat ismertetés,
tájékoztatás a költségvetésről. A lap többi része
a község életéről szól. Helyet kapnak az iskolák,

az intézmények, az egyházak, a pártok. Közöljük a
legfrissebb híreket, sporteredményeket. Tervezünk
helytörténeti rovatot is. Szót kaphat majd az
olvasó is. Elmondhatja a véleményét bármiről.
Egyetlen szempont lesz aminek meg kell felelnie,
hogy az emberi jogokat és a közerkölcsöt ne
sértse. Jogilag mindenki felelős a saját írásáért.
Kérjük, hogy íróink ne kicsinyes, személyeskedő
áskálódásokba bonyolódjanak bele.

A lapban közhasznú infnrmációkat is közlünk. A
havi orvosi ügyeletet, a képviselők togadóóráít,
közművelődési programokat, anyakönyvi híreket,
helyi telefonkönyvet stb.

Állandó hirdetési rovatot is inditunk. A
hirdetésekből befolyt összegből kívánjuk
fenntartani a lapot. Díjaink a következők:
—egyszeri apróhirdetés 13 szóig 50 Ft, a felett

szavanként 5 Ft.
—egész oldalas hirdetés 8000 Ft, amely a kibérelt

hely arányában csökken.
Az aktuális hirdetéseket a hónap végén. 25—30.—a
között fogadunk el. Mivel havonta, 4—5.—én
kívánunk megjelenni így biztosítható csak a
frissesség.

Néhány szót a lap áráról. A próbaszám ingyenes.
Ezt igyekszünk mindenkihez eljuttatni. A
továbbiakban ez az összeg terjedelemtől függően
10—15 Ft körül mozog majd.

Hirdetést, levelet, kéziratot leadni, véleményt
közölni, as újságra előfizetni, a Községi
Gyermekkönyvtárban Barta Imréné—nél lehet majd.

Kedves Olvasó!
Ezekkel a gondolatokkal, ezekkel a tervekkel,

indítjuk útjára az Újszászi híradó—t.
Várjuk ötleteiket, javaslataikat, írásaikat,
leveleiket. Legyen ez a lap az Újszásziaké.
Rólunk, nekünk szóljon!

Fehér János
főszerkesztő
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Babog János Dr Baky Endre Bogápné Simon Klára
Farkas Endre
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Fehér János Földi István
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Kaló Jenő Kovác5 Tibor Nagy László Petrjk Ferenc Rózsa György

4,..~
Varga Sándorné

Ennyi Lelt cl az 1990. szeptember 30—án
megtartott helyhatósági Választások óta. Az
önkormányzat életében ez nem tul hos~z~ idő. Arra
semmiképpen nem elegendő hogy mérleget készítsunk
tevékenységéről.

Ezért e~en az Írásban elsősorban arról kívánjuk
t~j~koztatni az Újsza~~ híradó olvasóit a
nagyközség lakóit, hogy a Szabad Választások
eredményeként létrejött képviselőtestület hogyan
Próbálja —az eddigiektől eltérően, más alapokra
helyezve— megszervezni a nagyközség életének
irányítását a tanácsi apparátust felváltó
polgármeste~~ hivatal demokratikusabb működését

Tehát nézzük az elmúlt őo nap krónikáját!

!~ akul a képviselőtestület esküt tesz a
polgápmest~p~

A fellebbezések miatt 1990. október 19—én, a
Választási ex di~t~k ismertté Válása után három
héttel k~rül esOr~, . a képviselőtestület alakuló
ülésére, ~a polgármest~~ eskütételére A
Tájékoztatási Bizottság ~ több képvisélő—
Véleménye szerint ez az esemény nem kapott ~kéllő
nyilvánoszágot hiszen a megválaézto~~
képviselőkön kívül 20 tő volt jelen, nagyrészt a
község intézményeiflek gazdasági egységeinek az
egyházakna~ és a pártoknak a vezetői. Szerintünk
——-- . 4remélhetőleg csak 4 évenként ismétl6dő

I ~

esemény— számot tarthat akkora közérdeklődésre,
hogy a Művelődési Ház nagytermében a község
nyilvánossága előtt történjen meg. Ezért javasolta
a testület alakuló ülésén Rózsa György képviselő,
hogy —mivel az esemény nem kapott megfelelő

flYilvánosságot_, legyen a tanácskozás zárt. A
képviselőtestület tagjai nevében elnézést kérünk a
meghívotta~~~~ de az alakuló ülést megelőzően nem
volt lehetősége a testületnek, hogy megállapodjo~
az ülés megszervezés~p~j lefolyásáról Ha erre
sor kerül, talán nem alakul ki ez a kínos helyzet.

Az alakuló ülésen Nagyné Dr. Szelmák Erika
leteszi a polgármesterj esküt, majd a
képviselőtestület zárt ülésen dönt az
alpolgárme~~~~ személyéről, a polgármest~~ és az
alpolgármester javadalmazás~~~~ A Polgármester
bérét havi bruttó 30.000 forintban határozta meg.
Alpolgármesterfl5~ Dr. Nemes József képviselőt
választotta meg, aki havonta bruttó 5.000 forint
tiszteletdíjban részesül. Ugyanezen az ülésen
választotta meg a képviselőtestület a Pénzügyi
Ellenőrző Bizottságot: elnöke Kaló Jenő, tagjai
Fehér János és Petrik Ferenc képviselők lettek.
Megyei közgyűlési tagnak Kaló Jenő, Dr. Baky Endre
és Farkas Endre képviselőket választotta meg a
testület.

Az alakuló ülés végén több fontos kérdést
vetettek fel a képviselőtestület tagjai.
Javasolták, bogy a következő ülésre a Pénzügyi
Bizottság készítsen tájékoztatót a nagyközség

1990

polgármester

~~-~;;~;.•~~ Nagyiié Di Szelmák Eiik~ Di Nemes József

~lP0lgármestep
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— ÖNKORMÁNYZAT
pénzügyi helyzetéről, a testület kezdje el a
Szervezeti ~5 Működési Szabályzat kidolgozását.

Ideiglenes Bizottság alakul a lakástámogatási
alau felosztására. A lakosság megfelelő
t,éjékoztatása érdekében Rózsa György képviselő
Javasolja egy helyi lap beinctitasat. Többen
Javasolják a hangos tájékoztatás
~ovábbfejlesztéSét, hangszórókat a nagykerti
területre, illetve mozgó hangszórós kocsi
beállítását. Felmerült a képviselői iroda-’szoba~
működtetésének igénye, ahol a képviselők
rendszeresen, meghatározott időközönként
fogadóórát tartanának.

Végül a képviselők felvetették, hogy mielőbb meg
kell hirdetni a jegyzői állást. Azonban a pályázat
kiírásáról ezen az ülésen konkrét határozat nem

születik.

Ileghirdetjük a .jegyzői állást.

Az alakuló ülést követően a polgármester asszony
meghirdeti a jegyzői állást. A pályázati
feltételekről, határidőről a polgármester dönt.

A eásodik testuleti ülés.

1990. október 30—án gazdag programmal, 5
napirendi pont megtárgyalására ülnek össze a
képviselők. A napirend előtt a testület elé kerül
egy tájékoztató az önkormányzat kezelésében lévő
szolgálati— és bérlakásokról, melyből kiderül,
hogy a községben 25 ilyen lakás található. Ezután
a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság tájékoztatóját vita
nélkül tudomásul veszi a testület.

A következő napirend a lakástámogatási alap
elosztása. Egy érvényben lévő 1988—as
tanácsrendelet alapján az első ülésen létrehozott
Ideiglenes Bizottság terjeszti elő javaslatát. A
bizottság szóbeli beajánlójában hangsúlyozza, hogy
ezt a nehéz feladatot az előző tanácsi szervezet
hagyta örökségül. Az elbírálást már régebben
elvégezte egy bizottság, a pénz is rendelkezésre
állt, csak a tanácsi testülettel jóvá kellett
volna hagyatni és kiosztani. Ehelyett a kérelmeket
újból áttekintve a több hónappal ezelőtt
benyújtott iratok alapján kellett javaslatot
tenni.A bizottság ötféle variációt javasolt,
amelyből egyet —némi módosítással— elfogadtak a
képviselők. 15 kérelmező kapott 40—90.000 forint
összeghatárok között kamatmentes kölcsönt
lakásépítés és vásárlás céljára. A kölcsönben
részesülők és az elutasítottak névsora

megtekinthető a Polgármesteri Hivatalban.

A képviselőtestület foglalkozott a Szervezeti és
Működési Szabályzat megalkotásával. E szabályzat
igen nagy jelentőségű az önkormányzat további

működése szempontjából. Ez szabályozza a
képviselőtestület, a polgármester, a jegyző és a
Polgármesteri Hivatal kapcsolatát, egymáshoz való

viszonyát, Egy einagyolt, rosszul megalkotott
szabályzat később vitákra adhat okot, működési
zavarokat eredményezhet. A kívülállók számára
feleslegesnek tűnhet, hogy ezzel több ülésen
foglalkozunk, de egy jól megalkotott SZMSZ
gyorsítani fogja a későbbi munkát.

Szintén~ ezen az ülésen foglalkozott a testület a
tanácsrendeletek felülvizsgálatának és hatályon
kívül helyezésének kérdésével. Ideiglenes
Bizottságot hozott létre erre a feladatra. Elnöke;
Dr. Baky Endre, tagjai Farkas Endre és Fehér János
képviselők. 1990. december 31—ig kell elvégezniük
a tanácsrendeletek felülvizsgálatát és
a javaslatokat a testület elé terjeszteniük.

Az ülés végén bejelenti a polgármester asszony,
hogy Farkas Józsefné Pénzügyi csoportvezetőt bízta
meg az új jegyző kinevezéséig a vb. titkári
teendők ellátásával. Ugyancsak az ülés végén több
képviselő kifogásolja, hogy miért a polgármester
asszony szabta meg a jegyzői állás betöltésének
feltételeit és határidejét, hiszen az
Önkormányzati Törvény szerint ez a
képviselőtestület joga. Szóvá teszik, hogy más

községekben az önkormányzat hirdette meg az

állást, és nem a polgármester. Egy képviselő ismét

szőváteszi, bogy ha az ülések nyilvánosak, elért
vannak külön meghívottak. Javasolják az etnikai
kisebbség ~cigányok7 képviselőjének meghívását az

ülésekre.

Ismét felvetődik a képviselői ügyelet

bevezetésének az igénye. Javasolják egy községi

fórum megtartását, ahol a testület bemutatkozna,

elmondaná mindenki elképzeléseit, és javaslatokat

kérnénk a lakosságtól. Hosszas eszmecsere alakult

ki a jelenlévők között a gázhálózat épitéséről, a

nyitott árkokról. Szó esett még a fogorvosi állás

betöltéséről, melyre a polgármester pályázatot

kiván kiírni.

Az önkor~ányzat “Házszabálya’

A november 6—i ülésre egyetlen téma tárgyalását
tűzte ki az önkormányzat. Ez pedig a Szervezeti és

Működési Szabályzat. Ennek szerepe, fontossága az

önkormányzat életében az Országgyülés

házszabályához hasonlítható.

A testületi ülés aprólékosan, pontról—pontra
haladva megvitatta a polgármester asszony által
beterjesztett javaslatot.

Az ülés végén feltett interpellációs kérdésekben
szó esett a közbiztonság helyzetéről, a rendőrség
tevékenységéről. Kérdés hangzik el a fogorvosi
állás betöltésével kapcsolatban. Elhangzik egy

javaslat, hogy az önkormányzat válasszon másik

bankot, és ott helyezzék el a pénzt, ahol

kedvezőbbek a feltételek.

Polgárőrség alakul üjszászon is?

1990. november 7—én a nagyközség polgármestere
tanácskozást szervezett a megalakítandó
polgárőrség és a vagyonbiztonság technikai

feltételeinek megteremtése céljából.
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A Szolnoki Rendőrkapitányság Bűnmegelőzésj’
Alosztályának képviselői és a gazdasági egységek
Vezetői Vettek részt a megbeszélése~~ A rendőrség
képviselői tájékoztatták a megjelenteket arról,
hogy Üjszász nagyközség a bűnözési statisztika
szerint közepesen Fertőzött területnek számít. Az
Utóbbi időben jelentősen megnövekedett a községben
a bűnesetek, különösen a betörések száma.

Ezért a rendőrség szakemberei javasolták egy
riasztó—jelző berendezés kiépítését a községben.
~‘Ennek a kiépítése már elkezdődött., Második
lépésként javasolják — önként jelentkezőkből —

polgárőrség létrehozását, akik a rendőrökkel
éjszakánként járőrözve jelentős segítséget
adhatnának a bűnözők elriasztásában, a betörők
leleplezésében.

A jelenlevő gazdasági vezetők felajánlották
segítségüket, anyagi támogatásukat mindkét terv
megvalósításáho~~ Segítséget kívánnak nyújtani
ahhoz is, hogy a helyi rendőrök lakásába
felszereljék a telefont.

Negalakulnaj’ a képviselőtestület bizottságai,

November 13—i testületi ülésén az önkormányzat
tovább folytatta a Szervezeti és Működési
Szabályzat vitáját. A vita előtt interpellációs
kérdések hangzottak cl a következő témákban: Mi a
terve az önkormányzatnak a volt gyógyszertár
épületével? A volt MSZMP székház kezelői jogát
megkapta—e az önkormányzat? A volt gyógyszertár
épületében öregek klubját tervezi a Polgármester.
Itt. történne az ebédeltetésük is azoknak, akik az
öregek napközijét igénybe tudják venni. A volt
pártház kezelői jogának, illetve tulajdonjogának
kérdése még nem dőlt cl, bár az MSZP Felajánlotta
az épületet a volt tanácsnak.

Az ülés végén megalakulnak a képviselőtestület
állandó bizottságai. Ezenkívül létrejön egy
Ideiglenes Bizottság 15, melynek feladata az
önkormányzat bölcsőde, óvoda, iskola, könyvtár,
Művelődési Ház, GANES1..’ intézményeinek helyzetét
megvtzsgálni, és javaslatokat terjeszteni a
képviselőtestület elé; Hogyan lehetne
hatékonyabban ~5 takarékosabban működtetni ezeket.

~

Döntés születik arról is, hogy egy hét múlva
november 19—én önkormányzati fórumot tart a
testület, ahol bemutatkoznak a képviselőtestület
tagjai. A bizottságok elnökei pedig ismertetik a
bizottságok elképzeléseit és javaslatok~~ kérnek a
lakosságtól.

Önkormányzati F 6 R Ii N

199O.november 20—án az újszász Nagyközségj
Művelődési Ház nagytermében mintegy ioo Fő
részvételével megtartotta az önkormányzat első
nyilvános rendezvényét a FóRUMOT—ot. Dr. Nemes
József alpolgármes~e~ megnyitója után Nagyné
Dr. Szelmák Erika Polgármester rövid beszédet mond,
majd a képviselőtestület bizottságainak elnökei
sorban elmondják elképzeléseiket a jövőbeni
tevékenységükről. Fehér János képviselő bejelenti
az Újszászi híradó indulását.

A hozzászólások során többen támogatásuk~~~
biztosították a képviselőtestületet, és hasznos
javaslatok is hangzottak cl.

NYOLCZAB KÁROLY felszólalásában jókívánságait
fejezi ki a testületnek, egyben aggodalmát
hangoztatja azért, mert nagyon komoly feladatokat
kell megoldania az önkormányzatnak olyan időkben,
amikor bizalmi válság van kialakulóban a
kormányzat iránt.

TÖRőCSIK ISTVAj’ Az önkormányzat köszöntése után
elmondja, hogy a tájékoztatók~~~ hiányosságokat
tapasztalt. Hiányolja, hogy nincs vallásügyi
bizottság. Felveti, hogy szerinte az iskolában
üldözik a vallást, az iskola igazgatója Pedig
kijelentette, hogy amíg ő itt igazgató lesz, nem
lesz vallásoktatás

HABOS JÁNOS képviselő —mint a Kulturális Bizottság

:~
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NÁSZ IMRE igazgató Visszautasítja a maga és a
nevelők nevében a vádat. A tanévnyitó ünnepségen —

melyen szerinte Törőcsik István nem volt jelen —

felhívta a szülők és a tanulók figyelmét a
hitoktatásra való beíratkozás módjára. Törőcsik
István úgy látszik azt sem hallotta, amikor
Dr.Mandula József plébános Úr a búcsúmiséjén
elismeréssel szólt az iskolával való kapcsolatról.

OSZLÁNYI ANDRÁS a FIDESZ képviseletében javasolja
a Lenin, Dimitrov, Vöröshadsereg, Egység utcák
nevének megváltoztatását.

FÖLDI BÉLA a bizottságok figyelmébe ajánlja a
környezetvédelmet. Szerinte a vállalkozók részére
nem szabad engedélyezni a közterület
igénybevételét. ‘gépek az utcákon—A szerk.7

ULVICZKI FERENC Véleménye szerint a képviselők nem
egyformán vállaltak munkát a bizottságokban. Nagy
gondnak tartja a közrend—közbiztonság romlását a
községben. Üdvözli az újság beindítását.
Érdeklődik a képviselői fogadóórák iránt.

SZURMÁI TIBOR a rendőrség körzeti megbízottja
elmondja, hogy Szolnok vonzáskörzetében községünk
az élmezőnyben van a bűnesetek szempontjából. A
bűnelkövetők nagy része nem helyi lakos. Az utóbbi
hetekben öt esetben törtek be a nagykerti boltba,
melyből négy eset elkövetőit elfogták. A
lakosságtól több segítséget várnak, mert as a
tapasztalat, hogy az emberek nem szívesen
vállalják a tanúskodást.

SÁNDORNÉ szeretné remélni, hogy az
nem személyi sérelmek jelennek meg, hanem
fejlődését segítő javaslatok.

DR SZÓRÓ MAGDOLNA körzeti orvos szerint jó volna,
ha mindíg lehetne tudni hol tartózkodik a
községben az ügyeletes rendőr. Az első nyilvános
Ülésen szeretett volna gratulálni a
képviselőtestületnek, de arról sokan csalódottan
távoztak. A meg nem választott képviselők és

polgármesterek bevonását javasolja a
Újság adjon tájékoztatást a
képviselőtestületi Ülés témájáról.

MOLNÁR PÉTER véleménye szerint ezt
sokkal jobban kellett volna hirdetni,
többen lennének itt. Ő is javasolja
választott képviselők bevonását.

TÓTH CSABA az MSZP képviseletében köszönti az
önkormányzatot, javasolja, hogy még ne kritizálják
a testületet, hiszen sok mindent kell még
megtanulni.

TÓTH ANDJ~ÁS római katolikus plébános jőkívánságait
fejezi ki a testületnek. A hitoktatással
kapcsolatos hozzászólástól elhatárolja magát,
ilyen jelenséget ő nem tapasztalt. Az Útpadka
rendezést végzők munkájára oda kell figyelni, mert
azt nem megfelelően végzik. Az egyház és a világi
szervezetek, intézmények kapcsolata Szolnok
megyében még nem Olyan ~Ó, mint máshol. Itt
bizonyos ellenállásba ütköznek. Az összefogásra, a
községért való együtt munkálkodásra hív fel
mindenkit.

NORMAN LÁSZLÓ javasolja a Lenin utat
Gergelyről elnevezni. Illés Gergely a
tanítója volt, akit IQ’L5—ben elhurcoltak.

KALÓ ISTVÁN felveti,
lakásukon elhaltaknak a
kiszáll itása.

ALMÁSI JÁNOS figyelmezteti a képviselőket, hogy
nem megvalósítható ígéreteket ne tegyen a
testület.

Ujszász Nagyközség Önkormányzatának
Tájékoztatási Bizottsága

ÖNKORMÁNYZAT ~~sz*szi. ~.

munkába. Az
következő

a FÓRUM—ot
akkor most
a meg nem

elnöke— de úgy is mint az Iskola
igazgatóhelyettese visszautasítja a nevelőtestület
ellen irányuló alaptalan támadást. Javasolja
Törőcsik Istvánnak, ha ilyet tapasztal, forduljon
az iskola vezetőségéhez.

Illés
község

DIÓSZEGI
Újságban
a község

hogy nincs megoldva a
temetőbe történő kulturált

TURZA FERENC sikereket kíván as új
önkormányzatnak.

Végezetül
zárszavában
fogorvosi
meghirdette

Dr. NEMES JÓZSEF alpolgármester
elmondja, hogy mind a jegyzői, mind a
állás betöltésére a pályázatot
az önkormányzat.
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Az általános Iskola felvette Vörösmarty Mihály nevét.
Nagy eseménynek számít egy intézmény életében,

ha valamely híres ember nevét veszi Fel. A
nevelőtestület és a tanulóifjúság régi álma
valósult meg akkor, amikor iskolánk Vörösmarty
Mihály nevét vette fel. A gondolat, — hogy
válasszunk magunknak nevet — először a szeptemberi
tanévnyitó értekezleten fogalmazódott meg, majd
ezt hai’aro~an tettek követték.

‚ Egy’..o1yan~ ézemélyre gondoltunk, aki valamilyen
i’íöaon k~csolódik üjszász nagyközség múltjához,
jeléhéhez, valamint tanulóifjúságunkhoz versei,

‘ művef alapján közel áll. Így esett választásunk
Vörösmarty Mihály költőre, aki a magyar romantika

$.‘retorm!cor’költészetének egyik legnagyobb alakja
voh, Vörösmarty Mihály 1800. december 1—én
szü1~tett~ Kápolnásnyéken. Születésének 190.
‚é’vf~rdu16ját választottuk arra az alkalomra, hogy
~rnéltó F rmában történjen iskolánk névadó
ü~nnepééte~ A költő. 1849. novembében rejtőzött el
Bajza József költőtársával üjszászon a Kossuth
Lajos úti házban. A szabadságharc bukása után a
-Bach—korszak üldözött jeként találtak menedéket
Vörösmarty Jánósnál, Vörösmarty Mihály öccsénél,
aki Orczy báró gazdatisztje volt. Vörösmarty
Mihály itt tartózkodásának emlékét a mai napig is
emléktábla őrzi a Kossuth úti ház falán.
Innen származott tehát ‚ az ötlet, hogy kinek a
nevét válasszuk. A következő módon készültünk az
eseményre:

Az ünnepségre meghívókat készítettünk, meghívtuk
az önkormányzati képviselőtestület tagjait, a
polgármester asszonyt, a község gazdasági— és
intézményvezetőit, a nyugdíjas pedagógusokat és a
szülői munkaközösség vezetőit. Új iskolazászlót
készíttettünk, a tanulók számára egységes formájú
És feliratú jelvényeket vásároltunk. A községben
élő és alkotó Turza Ferenc festőművész megfestette
a~költő arcképét és a Vörösmarty család címerét.

Az o~ztályok kutatómunkába kezdtek. A tanulók

:t~

feldolgozták Vörösmarty Mihály életének,
munkásságának legfontosabb állomásait,
momentumait. Feldolgozva a választott. témákat,
albumokat készitettek, melyek egy kiállítás
anyagát képezték. A fotószakkör tagjai
fényképekkel segítették a tanulók munkáját. A
könyvbarát szakkör a faliújságra egész hónapban
feladatokat tűzött ki, melyek a költő munkáihoz
kapcsolódó rejtvényekből, vers idézetekből, rajzos
illusztrációkból álltak. Iskolánk névadására
készülődve ünnepi programokat állítottunk össze.
Az iskolarádió minden reggel műsorral emlékezett a
költőre.

November 27—én nyitottuk meg a tanulók munkáiból
összeállított kiállítást az iskolában. Az
albumokat paravánokra helyeztük. Ezen a napon
délután 3—tól a községi könyvtárban, a Bajcsy úti,
valamint a Nagykerti iskolában szavalóversenyt
rendeztünk.

November 28—án, szerdán délután 3—tól a Kossuth
úti iskolában irodalmi vetélkedőt bonyolítottunk
le, 29—én pedig a Nagykerti iskolában volt ilyen
vetélkedő. 30—án, pénteken déletőtt a tanítási
órák szüneteiben közlekedési gárdisták díszőrséget
álltak az emléktáblánál, valamint az iskolai
Vörösmarty falnál. Délután negyed háromkor az
iskola tanulói koszorút helyeztek el az
emléktáblánál.

Ugyanezen a napon 3 órakor került sor a
Müvelődési Ház nagytermében az iskolai névadó
ünnepségre.

A Vörösmarty Mihály Általános Iskola
Diákönkormányzata.

~‘ icY án
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“VILAG VILAGOSSAGA”
Katolikus tájékoztató Karácsony havában...

A kereszténység decemberben Jézus
születésének ünnepére készül. A hívő ember
számára: Karácsony, Isten Fiának, Jézus
KrisztUsnak születése. A Szentírás tanúsága
szerint, Jézus a judeai Betlehemben időszámításunk
kezdete körül született. Isten csodálatos erejéből
Szüz Máriától öltött testet, Szent József volt a
nevelő apja. A szegényes betlehemi istálló
egyszerűségében jött a világra, a szegény
pásztornép volt első köszöntője.

Vajon 2000 év távlatából a “betlehemi
gyermek’—nek van—e mondanivalója a ma embere
Számára? A ma embere megérti—e, a múltból a
jelenbe és jövőbe egyaránt szóló üzenetet?

Felsorolhatatlan azok száma, akik lelkét, az
egyszerű embertől a tudóson, művészen, irón,
költőn át, megérintette a Karácsony és rajta
keresztül Jézus Krisztus hatása.
Jézus személyisége, az Ő egyszerű, de világos
tanítása, bátran kijelenthetjük, történelem
feletti.

Az emberek népszerűsége általában egy—egy
történelmi korszakra szól. A történelem
hullámvesztőjében sorra tűnnek le nagynak vélt
személyiségek. Bár — Jézust is többször ki akarták
törölni az emberiség életéből — Személyisége
mindig tisztán ragyogva győzedelmeskedett, mert
tanítása nem csak a pusztán emberi igazságokra
épül, hanem egy “másik világ” üzenetét hordozza!

Ennek a “másik világ”—nak üzenete — most
Karácson havában, a Biblia szavával, as angyalok
üzenete által — minden embernek szól: “Dicsőség a
magasságban Istennek, és a földön békesség a
jóakaratú embereknek!’ Bár Isten dicsőségét,
létével együtt sokan kétségbe vonják és tagadják,
a teremtett világ szépségében ott ragyog, és
Jézusnak és az Ő követőinek személyében jelen van.
Az ebből a dicsőségből származó szeretet, amelyet
Isten az Ő ajándékozó jósága révén ad
mindannyiunknak, ilyenkor Karácsony táján betölti
as emberszíveket, és ha csak pár órányira is,
mássá varázsolja szegényes világunkat, amelyet mi
gazdagnak, jónak és “örökkévalónak” gondolunk. A
Világ békére vágyik és jóakaratot vár. Békességet
most Jézustól tanulhatunk. Az igazi békesség:
áldozat, lemondás önmagunkról. Ma, mi emberek as
elvárások korszakát éljük.
Mindannyian várunk szebb jövőt, jobb létet stb. de
Vajon mit adunk érte cserébe? Isten Jézusban
mutatta meg, hogy Ő nem csupán vár, hanem

elsősorban ad, áldozatot hoz! Ezt az adást,

áldozatot Jézus fogalmazza meg: “ÜGY SZERETTE
ISTEN A VILÁGOT, HOGY SAJÁT FIÁT ADTA ODA ÉRTE!
Az adás, as áldozathozatal az igazi jóakarat. Ma a

Világnak, különösen hazánknak, ilyen lelkületű

emberekre van szüksége. A Karácsony titkában
megnyilvánul a másokért vállalt élet, az önzéssel
szemben, as emberi közösségért vállalt felelősség.

Aki önmagát keresi, elveszíti azt és mindenét, aki

másokat keres, megtalálja azokat, velük önmagát,
és ezáltal gazdaggá válik. Ilyen gazdagságot,
ilyen önmagunkat érdemes keresni!

~jJj~~ZJ~
A Karácsony üzenete ma számunkra as, hogy

tegyünk félre minden korábbi ellentétet, a

világnézetek harcából adódó minden szemben állást,

személyes sérelmeinket, és így egymásért, együtt
alkossunk egy szebb, új jövőt, hogy valóban
jóakaratú emberek legyünk, akik méltók a

békességre, amelyet Jézus hozott a világnak, az Ő

születésével!

“Békesség a jóakaratú embereknek!” — a

bibliai angyalok szavával kívánok Újszász minden
lakójának hitre, vallásra, felekezeti és

világnézeti hovatartozásra Való tekintet nélkül:

Szeretetben és tiszta örömökben teljes,
áldott, szent Karácsonyt!

ÉJFÉLI MISE: A hívő emher Számára az ünnep

fénypontja. Lélekben a betlehemi egyszerűséget és

azIsten Szeretetének kiáradását akarjuk átélni.
Szeretettel fogadunk mindenkit, akit megérint

Karácsony melege. Együtt szeretnénk ünnepelni

mindenkivel! Kérünk mindenkit. — hívőt. érdeklődöt

és kíváncsiskodót egyaránt, — hogy bensőségesen

ünnepelhessünk!

Egy jó tanács: Ha nem tudsz mit kezdeni

önmagaddal, ne gyere a templomba, mert ott se

fogsz tudni!”

KEDVES GYEREKEK: December 211—én délután fél 3

órakor pásztorjátékot mutatnak be a templomban a

hittanosok. Különös szeretettel várjuk a

gyermekeket. A kicsiket is hozzák el szüleik vagy

nagyszüleik, hogy együtt köszöntsük Jézust!

Tudod—e ki volt as első Mikulás?
Szent Miklós Myra Város ‘Kis—Ázsia7 püspöke.

+350k. dec. ó—án. Gondoskodott a szegényekről és

támogatta a bajbajutottakat. Halála után tisztelői
követték példáját. A középkortól halála napja a
gyermekek megajándékozásának napja lett. Tégy jót
te is másokkal! — így Szent Miklóssal együtt te is
Jézus barátja lehetsz.

*1

Tóth András

plébános
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egk’sette Iókm” a is
1990. október 23—án délelőtt 10 órakor felavatták

a Római Katolikus Templom oldalán elhelyezett
emlékművet, melyet a II.világhárorúban elesettek
emlékére állított a község. Előtte 9 órától a
templomban gyászmise volt a hősökért.
A megemlékezést községünk polgármestere Nagyné
Dr. Szelmák Erika tartotta. Ezután következett az
ökumenikus felszentelés, melyet a katolikus
plébános és a református tiszteletes vezetett. A
megható ünnepséget az újszászi református ifjúság
műsora tette emlékezetessé.
Befejezésül az intézmények, a pártok képviselői és
a hozzátartozók elhelyezték koszorúikat,
virágaikat az emlékmű falán illetve talapzatán.
Az emlékmű elkészültének körülményeiről kérdeztem
Molnár Illést, aki az Ideiglenes Bizottság tagja
volt, így aktív résztvevője felállításának.
Az emléktábla gondolata, az i988.márciusában
megtartott falugyűlésen Normann László
felszólalásában vetődött fel először. Nyitott
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kapukra talált, mert a tanácselnök Nagy József a
helyszínen ígéretet tett az emlékmű felállítására.

..Alakult egy Ideiglenes Bizottság a feladat
megoldására, de a bizottsági tagok többször
cserélődtek.
A pártok fokozatos alakulása során Őket is
bevonták a bizottság munkájába. i988 végén a
Megyei tanács által ajánlott tervanyagból Meszes
Tóth István kompozíció ját választották ki.
Újszász Nagyközség Tanácsa i989.tavaszán
megrendelte a művésznél az emlékművet, amely akkor
155.000 Ft—ba került. A pártok gyűjtést
kezdeményeztek a költségek fedezésére, de a
Nagyközségi Tanács a költségvetésből fizette ki az
1989.augusztusi zsűrizés után már felemelt 260.000
Ft—ot. Az Ideiglenes Bizottság tárgyalt Dr. Mandula
József plébánossal, az emlékmű méltó helyéül a
templom oldalát választották.
Meszes Tóth István szobrászművésszej. olyan
megállapodás született, hogy szükség esetén
vállalja egy póttábla elkészítését. Arra kérjük
lapunk olvasóit jelezzék, ha tudomásuk van
olyanokról, akiknek a neve nem került fel az
emléktáblára. Hozzátartozóiktól ezúton is elnézést
kérünk.

Legyen nekünk is cimerünk

A lapunk címoldalán található pecsétlenyomat.
keltezése i77i. A község életében egy új korszak
kezdetét jelentette ez a dátum. üjszász a
tizneötéves háború következtében elnéptelenedett,
1744—ig ez a terület puszta volt. 1754—ben
kezdődött meg Újszász jobbágyközség
újratelepülése. A megerősödés, s a községi bírói
szervezet létrehozásának jele volt az 1771—ben
vésetett községi pecsét, melynek felirata:

UJSZAS i77i~
A szöveg alatti mezőben hegyével balra, élével
lefelé fordított vízszintesen lebegő asszimetrikus
ekevas fokából kinövő három gabonakalász látható,
a középső egy kicsivel nagyobb. Miért ne lehetne
ez a jelkép községünk címere?

‚ ‚ .. ‚ .. ‚ ‚ ‚‚

HIRE$ EEYHRZKOZSEEUflH ELETEROL

Szeptember i—től új plébánosunk van Tóth András
atya személyében. Dr. Mandula József
esperes—plébános atyát, Püspök atya
Budapest—Rákoscsaba óplébániára helyezte.
— Adventi misénk: hétfő, kedd, szerda: reggel fél
o órakor, csütörtök, pénztek, szombat: este fél 6
órakor.
— Adventi lelkigyakorlat: december i3—i4—i5—én
csütörtök, péntek, szombat, az esti mise
keretében.
Lelkigyakorlat vezetője Nagy András abonyi
plébános atya.
—Ebben az évben ünnepélyes keresztelő már nem
lesz. Misén kívüli keresztelés december 23—án,
vasárnap és 25—én Karácsony napján a 8 órai mise
után. Kérem a keresztelést előre bejelenteni! An
Egyházi Törvénykönyv előírásai szerint gyermekét
az a szülő kereszteltetheti meg, aki maga is meg
van keresztelve, lehetőleg egyházi házasságban él,
vagy az rendezhető, már iskolás gyermekét
vallásoktatásban részesítteti. Keresztszülői
tisztet ugyancsak a fenti feltételek alapján
fogadhatunk cl!
— ügyfélfogadás a Plébánia Hivatalban: naponta
8—12 óráig. Vasárnap nincs hivatali óra! Szükség
esetén délután 4—5 óra között is a hívek
rendelkezésére állok. A hivatali ügyeket kérem
hívatalos időben intézzék!
— TEMETő: An 1965—ben, vagy korábban megváltott
sírhelyek és síremlékek bérleti ideje i990.
december 3i—én lejár. An idevonatkozó rendeletek
értelmében az i99i. december 3i—ig újra nem
váltott sírhelyek és síremlékek a temető
fenntartójának tulajdonába megy át, s újra
értékesíti. Sírhely üjra váltás a Plébánia
Hivatalban.

Tóth András
plébános

Barta Imréné
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FOGADÓNAPOK
A polgármester Nagyné Dr. Szelmák Erika
fogadónapja: Szerda 13—16,30—ig.
A képviselőtestület tagjainak fogadónapja, minden
héten hétfőn 16,30—18 óráig.
November 26—án: Bogárné Simon Klára
December 3—án: Varga Sándorné
December 10—én: Földi István
December 17—én: Rózsa György várja a község
lakóit.

2.számú ügyvédi Munkaközösség részéről, Dr.Gárdon
István ügyvéd, jogi képviseletet és más
jogszolgáltató tevékenységet végez községünkben,
minden héten szerdán.
Helye: Müvelődési Ház klubterme.

ORVOSI ÜGYELET DEC.
A hétvégi ügyeleti szolgálat szombaton reggel 7
órától hétfő reggel 8 óráig, munkaszüneti napokon
7 órától másnap reggel 8 óráig tart. Hétköznapokon
az ügyeleti szolgálat este 19 órától másnap reggel
8 óráig tart.

December 01. Dr.Nemes József Ujszász, Erke] F.u
44. 02. Dr.Nemes József, 03. Dr.Szóró Magdolna
Ujszász, Kossuth L.u.1. 04. Dr.Szóró Magdolna,
OS. Dr.Nemes József, 06. Dr.ördög Lajos Ujszász,
Damjanich u 14. 07. Dr.ördög Lajos, 08. Dr. Szóró
Magdolna, 09, Dr.Szóró Magdolna, 10. Dr.Ördög
Lajos, 11. Dr.ördög Lajos, 12. Dr.Szóró Magdolna,
13. Dr.Nemes József, 14. Dr.Nemes József, 15.
Dr.ördög Lajos, 16. Dr.ördög Lajos, 17. Dr.Nemes
József, 18. Dr.Nemes József, 19. Dr.Ördög Lajos,
20. Dr. Szóró Magdolna, 21. Dr. Szóró Magdolna 22.
Dr.Nemes József, 23. Dr.Nemes József, 24. Dr.Szóró
Magdolna, 25. Dr.Szóró Magdolna, 26. Dr.ördög
Lajos, 27. Dr.Szóró Magdolna, 28. Dr.ördög Lajos,
29. Dr.Szóró Magdolna, 30. Dr.Szóró Magdolna, 31.
Dr.ördög Lajos.

HIREK
1990. november 27—én éjszaka vandál betörők jártak
a Polgármesteri Hivatalban és a Művelődési Ház
klubhelyiségeiben. Beszakított ajtók, szekrények,
mutatták útjukat. A gyors rendőri munka sikerrel
járt, november 29—én őrizetbe vették a
gyanúsíthatókat.

Az MDF újszászi szervezete a párt szellemével éS
alapszabályával ellentétes magatartása miatt,
Törőcsik Józsefet és Törőcsik Istvánt október
2 —i hatállyal kizárta tagjai sorából.
Kettőjük politikai tevékenységéért nyilat—
kozataikért az MDF újszászi szervezete nem vállal
felelőséget, s elzárkózik mindenféle kijelen—
tésüktől.

M B B B

ALLAST KINAL

Újszász Nagyközség Polgármesteri Hivatala felvesz:
takaritónőt, mosónőt, házi szociális gondozót.
Jelentkezni lehet: Vágó Károlyné GAMESZ vezetőnél.
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December 5—én 17 óra: DOBÖ SÁNDOR festőművész
képzőművészeti kiállitása. Megnyitja: Nagyné
Dr. Szelmák Erika polgármester. A tárlat
megtekinthető naponta 10—18 óráig.
December 5-én 19 óra: ADVENTI AJÁNDÉK EST Garold

Andersen amerikai keresztyén pantomim művész
estje. Minden kedves érdeklődőt szeretettel
várunk!

December 8-án 20-24 óráig: DISCO Vezeti Varga
Zsolt lemezlovas.
December 13-án 11 óra: AZ ÖRDÖG LAKOMÁJA című
zenés mesejáték bemutatója a színházteremben.
December 15—16—án: GÁLAMBKIÁLLÍTÁS a
színházteremben a Magyar Galambtenyésztők újszászi
Egyesületének rendezésében.
Megtekinthető 9—18 óráig.
December 17—én 15 óra: JÁTS~ÓHÁZ Karácsonyi
ajándékok készítése agyagból, papírból, gyöngyből,
sószobrászat. Helye a színházterem és a
klubhelyiségek.
December 20—án 18 óra: KARÁCSONYI TEADÉLIJTÁN a

Páva Kör szervezésében.
December 25—én 20—02 óráIg: KARÁCSONYI DISCO
Vezeti Varga Zsolt lemeziovas.
December 28-án 18 óra: KERTBARÁT KLUB ÉVZÁRÓ
ÁNKÉTJA

FUSSUNK AT AZ UJ EVBE !
Az újszászi TSZ SK és az Ötpróbás

szilveszter éjszakáján 4500 m—es
szjlveszterj Bonettj futást rendez.

Rajt dec. 31 —én 2350—kor. Célba érkezés az Új év
első perceiben. A verseny támogatói:

—Abonyi Új Világ Mg TSZ
—Hungária Biztosító RT Szolnok megyei fiókja
—Agroker (Szolnok)
—SZOTÉV (Szolnok)
—Gyógyszertári Központ Szolnok
—Újszászi ÁFÉSZ
—Szász Étterem
—Korona KFT
—Zagyvarékasi Baromfifeldolgozó
—Újszászi Vegyesipari Kisszövetkezet
—Újszászi~Szabadság~ Mg TSZ
—Újszászi Gimnázium és Műszaki Szakközépiskola
—Sípos Halászcsárda
—If j. Rátóti Pál
—Jász—Nagykun—Szolnok megyei Sportiroda

Nevezési díj 70 Ft. Részletes versenykiírás a
Sportkör címén: Újszász Nagy Út 1.szám alatt
kérhető.
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pontszerzés Tiszaföldváron (1:1), de utána egy
Újabb itthoni vereség (0:2 Karcag ellen), a 14..
helyre parancsolta Üjszászt, ahol maradt ezután
is, mivel Kunszentmártonban is kénytelen volt
vesztesen elhagyni a pályát. (0:2)
Itt érdemes egy pillanatra megállni. Tíz forduló
alatt (a bajnokság 1”3.a !) újszász 7 pontot
szerzett mindössze, és a gólkülönbségével sem
dicsekedhetett (10—ló).
Nem sok jóval kecsegtetett a 11. forduló sem, mert
a remekül szereplő Besenyszög volt a vendég,
azonban jó mérkőzésen sikerült győzni (1:0) és
ezzel megkezdeni a felzárkózást. Ennek következő
állomása Jászapáti volt, ahol talán az idény
legjobb játékával győzött csapatunk a vendéglátók
ellen (3:0), majd a soron következő feladatot is
jól oldotta meg:biztos hazai győzelem Túrheve
ellen (3:0). Ezek után nem is számított már
meglepetésnek, hogy az élen álló Kisújszállás
otthonában is sikerült pontot szerezni egy
rendkívül izgalmas, jó mérkőzésen. Az utolsó őszi
mérkőzésen már csak egy döntetlenre futotta Martfű
ellen (0:0), de az öt mérkőzésen szerzett 8 pont,
8 rúgott és I kapott gól így is dícséretes. Végül
a 7. helyen találta magát a csapat, ami talán nem
is értékelhető bravúrnak, figyelembe véve a
játékosok képességeit, a csapat tartását és nem
utolsó sorban felkészítettségét.

Szilvdsi

.SZrALITENISZ

SPOR ROVAT
A sport kedvelőknek, szurkolóknak az újszászi TSZ
5K ad hétről—hétpe játék lehetőséget, szórakozást.
Három szakosztályban folyik a munka. A labdarúgó
szakosztály három csapatot működtet.
A felnőtt és az ifjúsági csapat a megyei első
osztályban szerepel 400—500 néző tekinti meg
hétről—hétre mérkőzéseiket. A serdülők a jászsági
körzeti bajnokságban szerepelnek~
A sakk szakosztály a sakkozás megyei utolsó
végváraként az 08 II—ben küzd a pontokért.
Az asztaliteniszezők népes szakoszálya csak
utánpóVlás néveléssej fog~lI~ozik .A~m~gyei újonc
ős serdülőbajnokságokban bűvölik a labdát.
A versenysport mellett a szabadidősport keretei
között működő. kocogók,. trlatlonozók.’ is sok
eseményen vesznek részt.... . • ~

E számunkban csak nagyon. r~övid. ‚vázlatos eredmény
ismertetésre nyílik lehetőség. A ‚következő
számokban is fontos helyet kap majd. . a. sport.
Reméljük, hogy.nagyon sok jóeredményről, érdekes
eseményről számolhatunk be az asztaliteniszezők, a
labdarúgók, a sakkozók és a szurkolók örömére.

: ~.. :A~ jelentjük
Az előző bajnoksagban meg a megyei II osztalyban
szerépelt az újszászi labdarúgócsapat. A vezetés,
a játékosok és az igényes közönségtől a megyei
I.osztályba való visszakerÜlés volt a minimális
elvárás, melyet a csapat még túl is teljesített
azzal, hogy főlega tavaszi bravúros szereplésnek
köszönhetően bajnokságot nyert a megyei
II.osztályban. : .

Egy újonc csapattól természetesen a bentmaradás a
cél, de Mérész edző merészebben te’vezett: “

Iözépmezönyben, a .6—jo. hely valamelyikén. hell
végezni, hiszen az is a bentmaradást jelenti.”
Abajnoksá~ előtt kétúj játékos került újszászra
(mindketten alacsonyabb osztályból) Gál Tibor ős
Kerekes Imre, akik az ősz: folyamán stabil
kezdőemberekké ~áltak, tehát béváltották a
hozzájuk fűzött reményeket. A legnagyobb erősítés
talán mégis az volt, hogy együtt maradt a
bajnokságot nyert csapat, amely nem csak a pályán
alkot közösséget. . . .

Nem a tervek szerint Indult a pontvadászat
augusztus 19.—én. Rögtön az első fordulóban saját
pályáján kapott ki újszász, a közepes játékerőt
képviselő Szajoltól (2:0), majd Jászladányból is
vereséggel távozott (2:1). Azután még mielőtt
mindenki eltemette volna a csapatot, következett
végre egy győzelem Szászberek ellen (1:0), majd
egy meglepő, de megérdemelt pontszerzés
Jászalsószentgyörgyön (2:2). A következő
fordulóban is ugyanez az eredmény született hazai
pályán a Szolnoki Vegyiművek ellen, bár ez inkább
pontmentés volt, hiszen már 2:0—ra vezetett a
Vegyiművek. Tiszafüred is 2:0—ra húzott cl
otthonában,de újszásznak egy parádés második
télidővel sikerült fordítani, a fürediek teljes
megrökönyödésére (2:3). A hetedik fordulóban aztán
•‘gondoskodott’ arról csapatunk, hogy semmit se
érjen az előző heti bravúros eredmény. Gyenge,

elképzélés nélküli játékkal (?) kapott ki hazai
környezetben .‘ a szürke Jászárokszállástól.
Valarnicskét javított a mérlegen egy idegenbeli
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A szakosztály egy újonc fiú, egy serdülő fiú,
egy serdülő leány és egy ifjúsági fiú csapattal
vesz részt a megyei csapatbajnokságban. A csapatok
kéthetente Szolnokon, a Katonai Főiskola
tornatermében, összevont fordulók keretében
mérkőznek ellenfeleikkel.

November 3.án több csapattal vett részt a
szakosztály a Szolnok város ős vonzáskörzete
részére megrendezett Diákolimpián. A nagy
mezőnyben az újszásziak közepes eredményeket értek
el. Legtovább a Pap Gábor, Bugyi József, Kovács
Zoltán össztételű fiú csapat jutott. Ők a
benevezett 18 csapat közül a legjobb négy közé
jutásért játszott mérkőzésen maradtak alul.

Szakosztályunkat az 08—II. keleti csoportjába
sorolták. Az alábbi csapatokkal játszottunk:

1. Szeged — újszász 8,5 — 5,5
2. újszász — Nógrád Volán 7 — 7
3. Makó — újszász 7 — 7
4. újszász — Miskolc 9,5 — 4,5
5. Eger — újszász 10 — 4
6. Üjszász — Hp. Fabulon 4 — 10
7. Nyíregyháza — újszász 3,5 — 10,5
8. újszász — H.szoboszló 2,5 — 11,5
9. Bp. Külker — újszász 8,5 — 5,5
10. újszász — Láng Vasas 9,5 — 4,5
11. Gyöngyös — újszász 9 — 5

~ 1
A fenti eredmények alapján a nyolcadik, kilencedik .

helyen végzett a csapat. •
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Unnepi nyitvatart~s

December 16. EZiJSTVASÁRMAp~ 700 1600
A Nagykőrösi Konzervgyár termékejből:
befőttek, önt,etek kedvezményes áron!

December 23. ARANYVASARJ4Ap: 700 ~~00
Déligyijmöles vásár kedvezményes áron!
(narancs, banán, datolya, kiwi, kókusz)
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POLITIKAI ‘S

FELHI VAS

Az tIDF újszászj Szervezete felhívással
fordul a n község lakosságáboz, ho
akik azonosulni tudnak az MDF
programjával 65 tevékenységével, a
Szervezet sorajba várja!
Várja azokat is, akiket a helyi előző
vezetés visszatartott a belépéstől!
Jelentkezni lehet:

Ojszász Polgármesteri Hivatal
üjszász, Szabadság tér 1. fsz. 2.

Ugyelet: minden csütörtökön 18-19 óráig

Taggyűlés: minden hónap első kedd
este 6 óra. :-

• ~‘ NDF vezetősége

. . .. ~I!jszász
• :. ~ :~

MDF
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